FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 007/2023

PROCESSO N° 006/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN
CNPJ:12.702.254/0001-30

CONTRATADA: RICARDO CARTER LOPES BARBOSA - ME CNPJ:
21.575.742/0001-15, com endereço na Rua Edilson Eudes Ferreira,
nº 575, Sala A, Centro, Itajá/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO,
JUNTO AO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL, NA
ORIENTAÇÃO,  AUXILIO  E  ACOMPANHAMENTO  DOS  ATOS
PRATICADOS NA GESTÃO DO PODER LEGISLATIVO, AFIM DE
AUXILIAR DE FORMA PREVENTIVA E  CORRETIVA,  A  EQUIPE
EXECUTORA NO CUMPRIMENTO DA CORRETA APLICAÇÃO DOS
RECURSOS  PÚBLICOS  COM  VISTAS  AO  ATENDIMENTO  DOS
PRINCÍPIOS NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

VALOR ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa:
33.90.39 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.
.
ASSINATURAS em 09/01/2023 com validade até 09/01/2024.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE
Pela Contratante

RICARDO CARTER LOPES BARBOSA - ME
CNPJ: 21.575.742/0001-15
Pela Contratada

São Bento do Norte/RN, 09 de janeiro de 2023

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 84330867

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/07/2023.
EDIÇÃO 1697. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br